230 Марко Траиловић Александар 4,50 4,53 4,62 4,50 36,30 

231.  231 Бобан Иванишевић Ален 4,13 4,69 4,67 4,60 36,18 

232.  232 Жарко Петровић Предраг 3,53 3,63 3,71 4,00 29,74 

233.  233 Теодора Бисенић Зоран 4,50 4,93 4,83 4,90 38,32 

Закључно са редним бројем 233 (двестатридесеттри). 

На основу сагласности Декана Факултета ветеринарске медицине прихваћена је додатна документација за 

кандидата из категорије са посебним потребама.    

Факултет ветеринарске медицине је у могућности да упише укупно три кандидата у оквиру Програма мера афирмативне акције, и то по